
Felsőnyárád Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

9/2019. (XI. 04.) önkormányzati rendelete 
a képviselők tiszteletdíjáról 

 
 
Felsőnyárád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdés és 143. § (4) 
bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Felsőnyárád Községi Önkormányzati képviselők tiszteletdíja 42.400,- Ft/hó. 
 
2. § (1) A képviselői tiszteletdíjat a tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig kell kifizetni. 
(2) A tiszteletdíj kifizetéséről a Felsőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatal útján a jegyző 

gondoskodik. 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2019. november 5. napján lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a képviselők, a bizottság elnökének és tagjainak tiszteletdíjáról szóló 

12/2014. (XI. 05.) önkormányzati rendelet. 
 
 
 
 Dr. Kovács Eszter sk. Bihari Aranka sk. 
 jegyző polgármester 
 


